
Detail produktu

Persil Sensitive Gel prací gel pro miminka, 19 praní, 860 ml
Persil Sensitive Gel efektivně odstraňuje skvrny a zároveň je šetrný k pokožce. S přírodními mýdly a lehkou vůní mandlového
mléka je vhodný i pro alergiky. Testováno ECARF a ověřeno dermatology. Nyní s koncentrovanějším složením, které je
šetrnější k životnímu prostředí.
Tip: Pro dětské a kojenecké oblečení doporučujeme prádlo prát při maximální možné teplotě před tím, než si jej poprvé obléknou,
abyste oblečení zbavili chemikálií a škodlivých látek, jež mohou tkaniny obsahovat.

Klíčové vlastnosti Persil Sensitive prací gel:
• kvalita šetrná k alergikům a testována u ECARF
• schváleno dermatology
• účinné praní a přesto šetrný k textilu
• jemná a příjemná vůně přírodního mýdla a mandlového mléka
• na bílé a stálobarevné prádlo
• balení 40 praní (2 l)
Použití Persil Gel Sensitive prací gel:
Příklad u pračky, která pojme 4 – 5 kg prádla, běžně špinavé prádlo.
• 50 ml na měkkou až středně tvrdou vodu
• 75 ml na tvrdou až velmi tvrdou vodu
• nepoužívejte na praní vlněných a hedvábných textilií
Složení Persil Sensitive prací gel:
5-15% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, fosfonáty, optické zjasňovače, enzymy,
parfém, Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

EAN: 9000101560923
Obj. číslo: 756108
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Persil
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/persil-freshness-by-silan-praci-gel-19-prani-860-mll

https://www.bal.cz/persil-freshness-by-silan-praci-gel-19-prani-860-mll

